
                                                                                                         

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
              УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

06. 03.2023                                                            с.Гора                                             №  -7-0 
 
Про проведення 
профорієнтаційної роботи 
з учнями 11 класів закладів  
освіти Гірської ОТГ 07.03.2023 р. 
 

Відповідно до листа  ДНЗ «Київське ОВПУХТРС»  щодо  проведення 
07.03.2023 року в закладах освіти  Гірської ОТГ профорієнтаційної роботи з 
випускниками 11 класів та  залучення їх до  участі у майстер-класах, які будуть 
проводити педагогічні працівники за професіями: кухар, кондитер, офіціант, 
бармен, виробник м ’ясних напівфабрикатів 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1.Директору Ревненського ліцею Білощицькій В.І. : 
1.1. 07.03.2023р. організувати  на базі Ревненського ліцею проведення 

профорієнтаційної роботи ДНЗ «Київське ОВПУХТРС»  з випускниками 11 
класів закладів освіти Гірської ОТГ  із   залученням їх до  участі у майстер-
класах, які будуть проводити педагогічні працівники закладу за професіями: 
кухар, кондитер, офіціант, бармен, виробник м ’ясних напівфабрикатів . 

1.2. 07.03.2023р. виділити шкільний автобус  для  підвезення  учнів 11 
класу  Гірського ліцею для участі у майстер-класах за маршрутом: с. Гора- 
с.Ревне  (відправлення о 09:30 год від Гірського ліцею, вул. Центральна, 3  до 
Ревненського ліцею, вул. Шкільна, 24, та у зворотньому напрямку після 
закінчення заходу. 

1.3..Видати відповідний наказ по закладу  про використання шкільного  
автобуса. 
 2.Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень . 

3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника 
відділу освіти Рахімову Т.М 
 
 
 Начальник управління                                     Ольга ПЛАХОТНЮК 



 


